
Zarządzenie Nr 376/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie

Na podstawie art.63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 
900 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W składzie komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Górznie, ul. Chopina 1 dokonuje się następujących zmian:

1) w miejsce Pani Anny Sawickiej do składu komisji powołuję Panią Joannę Rek -przedstawiciela 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

2) w miejsce Pani Anny Kiestrzyn do składu komisji powołuję Panią Danutę Brzóska-Ciechanowska 

- przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z
MIANAMI GMINY GÓRZNO

A ■


